
14.03.2019

1/3

Ogłoszenie nr 540049527-N-2019 z dnia 14-03-2019 r.

Chorzów:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 520582-N-2019 

Data: 05/03/2019 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie,

Krajowy numer identyfikacyjny 27150341000000, ul. Strzelców Bytomskich  11, 41-500  Chorzów,

woj. śląskie, państwo Polska, tel. 323 499 115, e-mail zp@zsm.com.pl, faks 322 413 952. 

Adres strony internetowej (url): http://zsm.com.pl/ 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: III. 

Punkt: 7) 

W ogłoszeniu jest: INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6) a)

Wypełniony formularz ofertowy wg zał. nr 1 do SIWZ. Wykonawca, składając ofertę informuje

Zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego obowiązku

podatkowego – formularz ofertowy, pkt. 2 załącznika nr 1 do SIWZ (OPIS SPOSOBU

OBLICZANIA CENY pkt 12 ppkt. 12.7) b) Pełnomocnictwo lub inne dokumenty, z których

wynika prawo do podpisania dokumentów składanych wraz z ofertą. c) Dokumenty i

oświadczenia wymienione w pkt. 5 SIWZ przy których umieszczono dopisek: „dołączyć do

oferty”, d) Wykonawca korzystający z zasobów podmiotów trzecich załącza oświadczenie

podmiotu zasobu jego zobowiązanie o przekazaniu zasobów zgodnie z załącznikiem nr 7 (jeżeli

dotyczy) e) Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o



14.03.2019

2/3

której mowa w art. 86 ust. 5 UPZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23

UPZP – załącznik nr 6 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może

przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

W ogłoszeniu powinno być: INNE DOKUMENTY NIE WYMIENIONE W pkt III.3) - III.6) a)

Wypełniony formularz ofertowy wg zał. nr 1 i nr 1A do SIWZ. Wykonawca, składając ofertę

informuje Zamawiającego, czy wybór oferty będzie prowadzić do powstania u Zamawiającego

obowiązku podatkowego – formularz ofertowy, pkt. 2 załącznika nr 1 do SIWZ (OPIS

SPOSOBU OBLICZANIA CENY pkt 12 ppkt. 12.7) b) Pełnomocnictwo lub inne dokumenty, z

których wynika prawo do podpisania dokumentów składanych wraz z ofertą. c) Dokumenty i

oświadczenia wymienione w pkt. 5 SIWZ przy których umieszczono dopisek: „dołączyć do

oferty”, d) Wykonawca korzystający z zasobów podmiotów trzecich załącza oświadczenie

podmiotu zasobu jego zobowiązanie o przekazaniu zasobów zgodnie z załącznikiem nr 7 (jeżeli

dotyczy) e) Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o

której mowa w art. 86 ust. 5 UPZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23

UPZP – załącznik nr 6 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może

przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV. 

Punkt: 6.2) 

W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-03-13, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski 

W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2019-03-21, godzina: 10:00, Skrócenie terminu składania wniosków, ze

względu na pilną potrzebę udzielenia zamówienia (przetarg nieograniczony, przetarg

ograniczony, negocjacje z ogłoszeniem): Nie Wskazać powody: Język lub języki, w jakich mogą



14.03.2019

3/3

być sporządzane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu > polski 

 


